
   COMUNE DI MONTELPARO
COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL
      RESPONSABILE UFFICIO

       SEGRETERIA - S.C.A.L.E.
    109020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  15 DEL  11-04-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI SPESA PER TRASPORTO SOG=
GETTI OSPITI DEL CENTRO DIURNO - ANNO 2017.

-------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto sindacale prot. n. 5/2015 DEL 06/07/2015;

   VISTA la propria determinazione n. 1 del 16.01.2017 con la quale si
è proceduto ad assumere impegno di spesa per il trasporto dei soggetti
ospiti del Centro Diurno "Il Gabbiano Blu" presso il Poliambulatorio
di Comunanza relativamente all' anno 2017, di € 2.799,43 dome da
comunicazione dell' Unione Montana dei Sibillini di Comunanza prot. n.
0000042 del 10.01.2017;

   VISTA la nota dell' Unione Montana sei Sibillini di Comunanza,
prot. n. 0000792 del 21.03.2017 con la quale viene comunicato che il
soggetto residente nel Comune di Amandola risulta non essere più
utente del Centro a partire dal 1° gennaio 2017 e pertanto si è reso
necessario rimodulare il preventivo del costo a seguito della nuova
situazione;

   VISTO che il nuovo importo a carico di questo Ente ammonta ad €
2.907,76;

  RITENUTO pertanto dover integrare con la somma di € 102,33 l'
impegno di spesa precedentemente assunto a fronte del nuovo importo
totale a carico del Comune pari ad € 2.901,76;

    VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

   VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi - Dotazione organica e norme di accesso;

   VISTI lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità;

   VISTO, in particolare, l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

D E T E R M I N A

- la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del
resente dispositivo;

DETERMINAZIONI SCALE n. 15 del 11-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



- di impegnare per il trasporto dei soggetti ospiti del Centro Diurno
"Il Gabbiano Blu" presso il Poliambulatorio di Comunanza la ulteriore
somma di € 102,33 con imputazione al cap. 203/1 del redigendo bilancio
di previsione 2017 che offre la necessaria copertura finanziaria;

- di liquidare all' Unione Montana dei Sibillini  di Comunanza la
somma complessiva somma di € 2.901,76 dietro presentazione di regolare
rendicontazione della spesa effettivamente sostenuta, previo visto di
questo ufficio sulla regolarità del servizio;

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore
Economico e Finanziario per i provvedimenti di competenza.

DETERMINAZIONI SCALE n. 15 del 11-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

li ..............
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Rag. Teresa Accorsi

======================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[] La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio.

li,                                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire  per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

Visto:                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

A norma dell'art. 10 del D.Lgs. n. 267/2000, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

DETERMINAZIONI SCALE n. 15 del 11-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO


